<?xml version="1.0"?>

LED Riba REVAL BULB 1616 NEON 40m rull 48V 5W 230Im 120° IP68 930

Tootekood 18308

Vastupidav ja painduv LED-valgusti, mis sobib kasutamiseks nii sise- kui ka valitingimustes, sealhulgas
niisketes ja tolmustes keskkondades. Tanu oma ilmastikukindlusele ja paindlikkusele on see hea valik

erinevate pindade ja kujundite valgustamiseks, naiteks trepiastmetel, terrassidel, varikatustel voi
arhitektuursetel joonistel. Valgusti kiirgab sooja ja Uhtlast valgust, luues katkematu valgusjoone kogu
pikkuses. See sobib nii meeleolu loomiseks kui ka suunatud valguseks kohtades, kus on oluline
vastupidavus, téokindlus ja esteetiline tulemus.

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Brand

Toitepinge

Voimsus
Maksimaalne vlimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

Limf tm21

Pikkus

Laius

Kdrgus

Minimaalne pikkus
Pakis

Tookeskkond
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

soe valge 3000K
230luumenit
46lm/W

5 aastat
REVAL BULB
48V

5w

5w

120°

90

6

IP68

50000h
L70B50 @25°C 50.000h
40000.0mm
16.0mm
16.0mm
100.0mm

40 rulli

sisse / valja
CE, RoHS
2453966
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2453966

